

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.



زینب سلیمانی از افطار سردار دل‌ها خسته، بر سیدم افطار کردید؟ گفتند بچه‌ها برابم در قرارگاه افطار آماده کردند، اما نرفتم و در خط ماندم و باز زنده‌ها مسفره انداختیم و نان پتیر مختصری خوردیم. گفتم چرا قرارگاه نرفتید؟ گفتند «می‌ترسم در غیبت مظلومی با زبان روزه، اسیر یا شهید شود.»



علی عبدالسلام العجری، کاربر یمنی توییتر، در توییتهی فارسی نوشت: دشمن می‌خواست ما هفت شب مقاومت کنیم، ولی خدا آن هفت سال قرار داد. هفت سال یمن در زمان توطنه! نکته عجیب سکوت جهان است به جز وفاداران مثل ایران و حزب‌الله، عجیب‌تر اینکه به لطف خدا ما پیروز شدیم، این پیروزی بر دوستان مبارک.



الرحله نشان فوتبال با سرعت بالا

ایسننا خبر داد: فدراسیون جهانی فوتبال فیفا توپ رسمی مسابقات جام جهانی قطر در پایان سال جاری میلادی را معرفی کرد. این توپ را کمپانی آدیداس تولید کرده و قرار است در جام جهانی مورد استفاده قرار گیرد. توپ رسمی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر «الرحله» نام دارد. این نام که به «سفر» ترجمه می‌شود، قبل از قرعه‌کشی مرحله گروهی در روز جمعه از سوی فیفا و شریک تجاری خود آدیداس رونمایی شد. فیفانوشت: «این توپ نشان دهنده فوتبال با سرعت بالا خواهد بود، زیرا سریع‌تر از هر توپ دیگری در تاریخ مسابقات در هوا حرکت می‌کند.»



این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.

روزنامه جوان | شماره ۱۶۵۴ | چهارشنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۱ | ۴ مردصان ۱۴۴۳ |



واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی به توثیبت وزیر امور خارجه در خصوص زیاده‌خواهی امریکا در جریان مذاکرات احیای برجام

کوتاه آمدن از خطوط قرمز تکرار خسارت محض است

حسین امیر عبداللهیان، وزیر امور خارجه در توثیتی نوشت: «اگر مکتی در روند مذاکرات وین دیده می‌شود، بسه دلیل زیاده‌خواهی طرف امریکایی است. وزارت امور خارجه در جهت کسب عالی منافع ملت و رعایت خطوط قرمزها با قدرت و منطق عمل می‌کند. هرگز زیر بار زیاده‌خواهی امریکا نخواهیم رفت. اگر کاخ سفید

میدونیم قطعاً دشمنان مانه تنهاز پاده‌خواهن بلکه بیمانشکن هم هستند.قطعاًمنافع ملی ما در گرو حفظ کامل خطوط قرمز است و گرفتن تضمین از آنها چون توافقی که بعدا دوباره امریکا یک طرفه از آن خارج شود، بی‌فایده و حتی زیانبار است.
محمد مولایی:
نظر شخصی من اینه که اگر توافقی بشه که حتی یک ذره از عزتمان کم بشه، نمی‌پذیریم. حتی اگر زیر بار فشار اقتصادی استخوان‌هایمان خورد شود یا اگه مجبور شویم عاشورا را دوباره تکرار می‌کنیم.
کاربری با نام «ققنوس»:
همانطور که قطعاً مستحضرید لغو، نه تعلیق تحررها و تضمین غیرقابل برگشت بودن آقاسی عبداللهیان ما به شما اعتماد داریم

اکبر منتظری:
این توثیت یعنی عبرت از دولت قبل و فهم شکست استراتژی توافقی به هر قیمتی و هر توافقی بهتر از عدم توافقی است. کاملاً درست است وان‌شالله به نتیجه خواهد رسید.

سید عبدالله متولیان:
۱- رف‌ همه تحریم‌هاطریق برجام(کانسایا، یوترن)۲- جبران خسارت شش‌ساله‌بدعهدی غرب۳- تضمین قوی غیرقابل بازگشت فقط با تعهد شورای امنیت(صندوق‌قطعه‌له)۴- راستی آزمایی حداقل شش‌ماهه؛۵- بازگشت ایران به انجام تعهدات. هر توافقی به جز موارد فوق قطعاً عدول از خطوط قرمز نظام است.

الف، میرزایی:
آقاسی عبداللهیان ما به شما اعتماد داریم

ثبت کردن را شروع کنید



محمدحسن حسینی در کانال تلگرامی خود نوشت: ممکن است قبلاً در باره ثبت کردن چیزهایی را شنیده باشید. در واقع، شاید قبلاً این تمرین را به شیوه خودتان انجام داده‌اید، ولی شرط می‌بندم که در حال حاضر این کار را نمی‌کنید، درست است؟ از کجا می‌دانم؟ چون زندگی‌تان آنطوری نیست که دوست دارید. شما از مسیر موفقیت خارج شده‌اید. ثبت کردن روشی است که با آن به مسیر موفقیت برمی‌گردید. آیا می‌دانید چرا به مربیان المپیک دستمزد خیلی زیادی می‌دهند؟ چون هر تمرین، هر کالری و هر ویتامینی را برای ورزشکاران‌تان ثبت می‌کنند. تمام برنده‌ها، ثبت‌کننده هستند.

از شما می‌خواهم همین حالا با این نیت زندگی‌تان را ثبت کنید که: اهدافتان را در معرض دیدتان قرار دهید. ثبت کردن، یک تمرین ساده و آسان است و به این خاطر جواب می‌دهد که در باره اقدام‌هایتان در عرصه‌هایی از زندگی که می‌خواهید بهبودشان دهید، به شما آگاهی لحظه‌به‌لحظه می‌دهد. شما از آنچه که در باره رفتارهایتان مشاهده خواهید کرد متعجب خواهید شد.

شما نمی‌توانید چیزی را مدیریت کنید یا بهبود بخشید مگر اینکه بتوانید آن را بسنجید. در ضمن، شما نمی‌توانید از تمام چیزهایی که دارید یعنی استعدادها، توانایی‌ها و دارایی‌هایتان حداکثر استفاده،



بی‌اثر کردن تحریم‌ها دقیقاً یعنی چه؟

دانیال معمار توثیت کرد: اگر کسی پرسید بی‌اثر کردن تحریم‌ها دقیقاً یعنی چه؟ بگویید دشمن با تمام توانش، کشورمان را تحریم کرد، اما با وجود همه این تحریم‌ها، ایران اسلامی ما در سال ۱۴۰۰، رکورد صادرات غیرنفتی به کشورهای مختلف را با ۳۷ درصد افزایش شکست. #ایران_برسند

آن‌ها، مهم‌ترین بندهایی است که ما مردمی که سختی و تلخی تحریم‌ها رو برای حفظ عزت کشور تحمل کردیم- در هر توافقی انتظار داریم. یکبار خطوط قرمز را نام ببرید خیال مردم راحت بشود که تعریف واحدی از خطوط قرمز وجود دارد.

خلیل مرادی:
امریکا شیطان بزرگ است و غیرقابل اعتماد که نتیجه آن اف‌ظ در هشت سال آقای ام‌ریکا نباشید.

سعید صالح‌جوندی:
تحت هر شرایطی کوتاه آمدن از خطوط قرمز رهبری مسالوی است یا تکرار خسارت محض، رعایت خطوط قرمز جزء بدیهیتی

۳ نون دانش‌بنیانی

کمیل خجسته‌در کانال تلگرامی خودنوشت: مهم‌ترین سرمایه‌دانش‌بنیانی از اسمش هم پیداست؛ دانش است. دانش قابل تحریم نیست، محدود شونده نیست؛ تکثیر شونده است. اگر دانش از دانشگاه و آزمایشگاه خارج شود و تبدیل به محصول تجاری شود و تعداد این محصولات زیاد باشد به طوری که اقتصاد کشور بر آن سوار شود، دیگر آن اقتصاد تحریم نمی‌شود، محدودیت ندارد و می‌تواند در پهنای جغرافیای ملی و حتی بزرگ‌تر گسترده شود. سه‌نون مهم، سازنده



و حافظ اقتصاد دانش‌بنیان است که سیاستگذار باید این سه را تأمین کند.

۱. نیروی انسانی دارای دانش و مهارت: پدیده مهاجرت علیه اقتصاد دانش‌بنیان است. دانش به نیروی انسانی متصل است، به همین خاطر دولت‌های غریبه تلاش می‌کنند با انواع ترندها و امتیازها مغزها و بازوها را منتهای قلب‌ها به سمت خود بکشانند. نتیجه ویزای استارت‌آپی و ویزای طلایی و… در خارج از کشور، افراد و سازمان‌هایی در داخل کشور که مهاجرفرستی گسترده را در دستور کار خود قرار داده‌اند حمله به این اقتصاد دانش‌بنیان است. افراد مسیر زندگی‌شان را خودشان انتخاب می‌کنند، اما در مقابل این مکنده‌های قدرتمند مهاجرفرستی، دولت موظف است بدل این طرح‌ها را جایگزین کند.

۲. نوآوری: در دنیای جدید فناوری‌انه، همگرایی بین فناوری‌ها و دانش‌های متعدد از قبیل فناوری از تباطاتی، نانو، زیست‌فناوری، علوم شناختی، علوم انسانی شکل جدیدی از محصولات را می‌سازد. باید به این نگاه و رویکرد اهمیت داده بشود تا محصولات نوین دانش پایه خلق شوند.

۳. نفع ملی: زندگی در حباب استارت‌آپی را برخی تجربه کرده‌اند و از مصائب آن آگاه هستند. تجربیات خوب، اما کم‌اثر به طوری که معروف است از هر ۱۰ استارت‌آپ، ۹۰تای آن شکست می‌خورد. شکست‌های پیشین و تجربیات موفق قبلی در این حوزه نشان می‌دهد ریل جدیدی در حوزه دانش‌بنیانی باید ایجاد شود. به همین منظور اولاً شاید آنگوی استارت‌آپ استودیویی و حل مسئله و ثانیاً محورشدن یک مجموعه بزرگ و توانمند که بر اقتصاد ملی مؤثر است یک الگوی خوب برای شکل‌دهی اکوسیستمی دانش‌بنیانی باشد.

ایران پنج پیشران قدرتمند دارد: معدن، شیلات، کشاورزی، صنعت و خدمات اجتماعی که حول این پنج پیشران شرکت‌ها و هولدینگ‌های بزرگ و موفق هم وجود دارند.

در واقع استارت‌آپ‌ها و دانش‌بنیان‌ها ذیل یک سرشیکه قدرتمند که خودش تجاری است و به مردم متصل، می‌توانند سریع و ناظر به مسائل زندگی مردم و نظام اقتصادی رشد می‌کنند و زودتر به مخاطب انبوه می‌رسند و با هم‌افزایی ایجاد شده بر اقتصاد ملی اثر می‌گذارند. نگاه به بشکه‌های نفتی جای خود را به پاسخگویی به مردم می‌دهد.

شلیک از درون خانه

مهدی محمدی در رشته توثیتی نوشت: از شروع حملات به زیرساخت‌های مقاومت در سوریه، به فرض بنیادین رژیم صهیونیستی در راهبرد جدید خود که آن را «جنگ میان جنگ‌ها» می‌نامید، این بود که می‌تواند با فراتر بردن خشونت از حدود محاسبات مقاومت، نوع پایداری از بازدارندگی ایجاد کند. زمان منطقی را

که باید صرف تغییر کاربری بخشی از زیرساخت‌های مقاومت از حوزه نظامی به حوزه عملیات ویژه می‌شد، صهیونیست‌ها حمل بر ضعف کردند. این محاسبه باعث شد، رژیم صهیونیستی با ایجاد یک جهش، به سمت راهبردی حرکت کند که ماشین پروپاگاندای موساد آن را «کشتن از طریق هزاران زخم» نامید. به طور کلی، تصور صهیونیست‌ها این بود که با انتقال منازعه به حوزه عملیات ویژه اطلاعاتی، نبرد را به منطقه مزب خود منتقل می‌کنند و به‌تدریج خواهند توانست ضامن از کار انداختن ماشین جنگی مقاومت، نسل جدیدی از بحران‌های مزمن داخلی را در ایران ایجاد کنند. اکنون زمان تصحیح محاسبات است. جبهه داخلی رژیم صهیونیستی با انواع سرگیجه‌آوری از عملیات ویژه اطلاعاتی‌مین‌گذاری شده و این مین‌ها به موقع عمل می‌کند. هم‌زمان، عملیات اربیل به معنای مکان‌یابی برنامه موشکی درون یک راهبرد پیچیده نبرد زیر آستانه جنگ است که قطعاً فراتر از معادلات نیش‌پیم می‌رود. تازه این نیش‌ها از داستان است. نبرد سیف‌القدس نشان داد مقاومت گزین‌ه جنگ گسترده را هم حفظ کرده، همه‌راه‌ها به جبهه داخلی رژیم صهیونیستی ختم می‌شود، یعنی همانجایی که قرار بود مصونیت پایدار پیدا کند. تعبیر «شلیک از درون خانه» و اموساد و شاپاک باید شبانه‌روزی چند بار رونویسی کنند.

شما فقط خواننده‌اید نه هنرمند

ابراهیم حامدی مشهور به ابی، در گفت‌وگو با شبکه نزدیک به عربستان موسوم به ایندپندنت فارسی در پاسخ به این پرسش که چرا در عربستان و امارات ترانه «خلیج‌فارس» را اجرا نکرد، ده مدعی شده است: «من سیاسی نیستم و موضوع خلیج‌فارس یک مسئله است بین ایران و ایستاد و شاید چند کشور دیگر.» این گفته‌ها با واکنش‌های بسیاری در شبکه‌های اجتماعی همراه بود و نهایتاً موجب شد صدنلی‌های آخرین کنسرت او خالی

بماند. امیرمحمد زنده، بازیگر در صفحه اینستاگرام خود درباره این موضوع نوشت: آقای ابی از کی خلیج فارس که بخشی از کشورمان است، سیاسی شده؟ خلیج‌فارس، شمال جنوب شرق و غرب کشورمان یک بحث ملی است نه سیاسی، با بخش اول حرفتون موافقم شما یک خواننده هستید، ولی نه هنرمند؛ چراکه (هنرمندی) وظیفه‌ای گران است که هر کسی کار هنری می‌کند در قلمتش نمی‌گنجد! هنرمند کسی است که قلبش برای ذره ذره خاک کشورش و مردمش

بندد و نه برای دل‌های غربی. دیدید که صدنلی‌های کنسرت اخیرتون خالی ماند، من هم مثل خیلی‌های دیگر زمانی شما را دوست داشتم، اما به عنوان یک هنرمند و نه یک خواننده هر چند که خواننده هم نیستید که اگر بودید خوانش صحیحی از فرق بین سیاست و ملیت و ایران‌ی بودن داشتید، بعضی وقت‌ها فکر می‌کنم که این دعای غایت‌بخیری چقدر دایمی مهمی است، فرصت گرفتن دستمزد اعراب (خارجی) در هر سال را از دست ندهید، چراکه شرافت قیمتی بس گزاف‌تر دارد.

پیوستن به کنوانسیون‌های تکلیفی FATF مانع عبور از تحریم‌ها بود

سیدیاسر جبرائیلی در کانال تلگرامی خود نوشت: سال ۹۸ در کمیسیون بررسی الحاق به لوائح تکلیفی FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام، پاراانه آمار تجارت خارجی کشور در دوره قبلی حضور در لیست سیاه این نهاد، استدلال کردم که ادعای صفرشدن یا حتی کاهش تجارت خارجی کشور در صورت قرارگرفتن در لیست سیاه این نهاد کذب است.

۱۱ سؤال اساسی از دولت درباره FATF شده بود که از یک گزارش مبسوط ۸۳ صفحهای، این پاسخ‌ها را ازبازی کرده و به تمامی اعضای مجمع ارائه کردیم. اگر گزارش طبقه‌بندی نداشت، انتشار آن مجال مناسبی برای روشن شدن عیار ادعاهای آن ایام فراهم می‌کرد. مقامات دولت وقت مدعی بودند، اگر وارد لیست سیاه شویم، حتی با کشورهای دوست هم نخواهیم توانست تجارت کنیم. بحمدالله با وجود فشارهای فراوان، مجمع الحاق به دو کنوانسیون CFT و پارل‌مو را تأیید نکرد. در زمستان ۹۸ وارد لیست سیاه شدیم، اما حجم تجارت خارجی ایران پس از آن نسبت به دوره اجرای برجام که از لیست سیاه خارج‌مان کرده بودند، نه تنها کاهش نیافت، بلکه افزایش نیز یافت. سال گذشته حجم تجارت خارجی ایران با وجود قرار گرفتن در لیست سیاه FATF از ۱۰۰ میلیارد دلار عبور کرد و به لطف خدای متعال، رو به افزایش است. در صورتی که به دو کنوانسیون پالرمو و CFT ملحق می‌شدیم، اولاً هیچ تضمینی نبود که FATF وضعیت ما را عادی کند، ثانیاً تحریم‌های امریکا به داخل مرزهای ما کشیده می‌شد، ثالثاً پنهان جدید برای گشایش پرونده‌های حقوقی علیه کشورمان در مجامع بین‌المللی ایجاد می‌شد؛ چراکه هر اقدامی برای دور زدن تحریم می‌توانست تبدیل به پرونده‌ای تحت عنوان پولشویی و نقض کنوانسیون پالرمو شود. وال استریت ژورنال اخیراً نوشت: ایران با یک سیستم مالی مخفی، محاصره اقتصادی اعمال شده از سوی امریکا را دور می‌زند. اگر تحت فشار لیبرال‌های حاکم بر دولت وقت، تسلیم ادعاهای کذب و وعده‌های پوچ آنها می‌شدیم، این سیستم مالی مخفی لو می‌رفت، از کار می‌افتاد و امروز به جای اینکه آمارها عبور از طوفان تحریم را مزده دهند، ترامپ از فشار حداکثری پاسخ مثبت گرفته بود. به لطف خدای متعال، لیبرال‌ها نتوانستند خسارت محض دیگری به کشور تحمیل کنند. آن منش و آن راه، هرگز نیابدد…

^[1] سید یاسر جبرائیلی در کانال تلگرامی خود نوشت: سال ۹۸ در کمیسیون بررسی الحاق به لوائح تکلیفی FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام، پاراانه آمار تجارت خارجی کشور در دوره قبلی حضور در لیست سیاه این نهاد، استدلال کردم که ادعای صفرشدن یا حتی کاهش تجارت خارجی کشور در صورت قرارگرفتن در لیست سیاه این نهاد کذب است

^[2] سید یاسر جبرائیلی در کانال تلگرامی خود نوشت: سال ۹۸ در کمیسیون بررسی الحاق به لوائح تکلیفی FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام، پاراانه آمار تجارت خارجی کشور در دوره قبلی حضور در لیست سیاه این نهاد، استدلال کردم که ادعای صفرشدن یا حتی کاهش تجارت خارجی کشور در صورت قرارگرفتن در لیست سیاه این نهاد کذب است